
' ' Sào Be redio

Estado do Ceârá
GOvERNO MUNICIPAL DE SÃO BENDDITO

SECRETARIA DD INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

ÀTA DÀ s[ssÁo PUBLICA DE RECEpÇÁo Dos ENvELopEs Dos DocuMtrNTos DE
HABILITAÇÁo E DE PROPOSTAS DE PREÇOS

DÂ LICITAÇÃo MoDALIDADE TOMADA DE pREÇos N". 2021.10.22.0r.

pRocf,sso LICITATóRro N" 2021. r 0.22.01

OBJETOT contratação dos serviços técnicos especializados
pavimentagão em pedÍâ tosca de vias dos sítios Campo de

município de São Benedito/CE, conforme Projeto Básico

em Engenharia Civil, para a execução das obrâs de

Pouso, Muricitubâ, Santa Luziâ e Sitio do Meio, no

.-\Aos 29 de Novembro de 2021, às 09:00:00 h., reuniu-se a Comissão de Licitações da(o) da Prefeitura Municipal de

,ÃO BENEDITO/CE, estando present€s os mernbros: RONALDO LOBO DAMASCENO - Presidente, DANIELA
BARBOSA DA SILVA - MedbÍo, GRACIANE SOUSA BEZERRA - Membro, para proceder a aberturâ referente ao

processo licitatório n 2O2l.10.22.01, ú itodalidade TOMADA DE PREÇOS, quetem como objeto a contratação dos

serviços técnicos especializados em Engenharia Civil, para a execuçâo das obras de pâvimentação em pedra tosca de

vias dos sitios Campo de Pouso, Muricituba, Santâ Lrzia e Sitio do Meio, no municipio de São Benedito/CE, conforme

Projeto Básico. O Presidente dâ Comissão de Licitagão informou aos presentes que será concedido o prazo de 15

(quinze) minutos para a chegada de interessados no certame, Após trânscorrido o prazo constâtou-se que somente as

licitantesA&N CONSTRUÇOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n" 15.478.586/0001-71; MASTER SERVIÇOSE
CONTRUÇÕES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o n' 26.99i.913/0001'00, apresentaram representantes para

estâ sessâo, os demais envelopes contendo os documentos de habilitação e propostas de preços foram protocolados
junto a comissão, confonne listage,n âbaixo:

ÀRN ENGENHÀRrA ErRELI... ......-. 11.411 -A1010001-51
. REPRESENTANTE AUSENTE C.P.E. n'

BRANDÃo coNSTRUÇÕEs E sERvrÇos ETRELT ME. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.470.695/aaa7-29
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. E. N.
HABITE ENGENHÀRIA E IMOBTLIÀRIA LTDÀ. . . . . . . . . . . . . . 04.59-] .124/AAA7'51
REPRESENTÀNTE AUSENTE C. P. E. n"

,^\--§EPACON CONSTRUÇÕES E LOCÀÇÕES EIRE]-I - ME....... 1.5,219.65I/AAA|-30
.EPRESENTANTE AUSENTE C. P. E. NO

CONSTRUTORÀ NOVA HIDROLANDIÀ EIRELI. . . . . . . . . . . . 22.615.194/A0AI-80
REPRESENTANTE ÀUSENTE C. P. E. no
MÀSTERSERVIÇOSECONSTRUÇÕESEIRELI-ME......... 26.991.913/OOO1 OO

ALEXANDRE EEITOSA DE VASCONCELOS C.P.E. n" 019.989.833 23
coMptETASERVTÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA-ME........... 1'1.411.211/aOAl-AO
REPRESENTÀNTE ÀUSENTE C. P. F. NO

EJ2 CONSTRUÇÕES ETRELI......... 20.138-311/A0A|-19
REPRESENTÀNTE AUSENTE C. P. F. no
À E N CONSTRUÇÔES ],TDA. . . . . . . . . . . . . . ....... 15.418.586/0001-71
ÃLDEFBÀN DE ALENCAR VASCONCE],OS C.P.E. N" 956.189.293 68
BRrrA ENGENHARTA & IMOVErS ErRELr. . . . . . . . . . . . ... 24.042.916/A0AI-95
REPRESENTÀNTE AUSENTE C. P. E. n'
VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA..... ... 09.042.893/OOO1 02

REPRESENTÀNTE ÀUSENTE C. P. E. N"
NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI... .. ' 35.131.683,/0001-09
REPRESENTANTE ÀUSENTE C. P. F. N"
CONSTRUTOBÀ MORÀES EIRELI. . 33.218.611/A0A122
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. F. NO

RUÀ p uLo MARQUf,s,N'373, cENTRo§Ào BENEDITo/CE

,Üàl
p-

§A



Estâdo do CeâÍá
COVERNO MUNICIPÀL DE SÃO BENEDITO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURÀ E MEIO ÀMBIENTE

652/040r91

EUNÇÃO

Prêsidentê

COMISSÃO DE IICITAÇÃO

NOME

RONÀLDO LOBO DÀMÃSCENO

DANIELA BARBOSÀ DA SILVÀ

GBÀCIÀNE SOUSA BEZERRA

PÀRTIC]PÀNTE (S) DO CERTÀI.4E

ÀRN ENGENHARIA EIREL]

BRANDÁO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E]REI] - ME

HABITE EIIGENHARIA E IMOBILIARIA I,TDA

REPÀCON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÔES EIRELI . ME

CONSTRUTORA NOVA HIDROIÀNDIA EIRELI

MASTER SERV]ÇOS E CONSTRUÇÕES E]RE],I-ME

ÀS S TNÀT UFLA

F-"àà

Át"-4
\\@

'774 /A0A]-1A

AO2/AOA1 55

121/AOAL-59

609/0001-99

829/AOArA9

624 /A0At-22

986/0001 06

§ào 0snutc

cLEZTNÀtDo s. DE ALMETDA CoNSTTRUÇÕES - ME............ ,...... 22-515.
REPRESENTÀNTE AUSENTE C. P. P. n'
DTNAMTC SERVrÇOS ErREtr... .-. 17-129.
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. E. NO

LrMPÀX CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA...... ... a'7.274.
REPRESENTÀNTE ÀUSENTE C. P. E. nÔ

CONSTRAM coNSTRUÇÕEs E ALUGUET- DE MÁourNAs LTDA, . , . , . . . . . . . .. 12.432.
REPRESENTANTE ÀUSENTE C. P. E. NO

G7 CONSTRUCOES E SERVIÇOS ETRELT . . . , . . . . . . . , . . . . . . . . . . - . - . . . . 7A.512.
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. F. NÔ

CoNSTRUTORÀ ÀG ErRELr......... ------------- 34.326.
RTIPRESENTANTF AI]SFNTF C. P. F. NO

ARAUJO CON§TRUCOES E LQCACOES ErRELr......................... 39. 907.
REPRESENTANTE ÀUSENTE C. P. E. no
VM CONSTRUCOES I,OCACOES E EVENTOS LTDA...... ...... 13.'152.

^REPRESENIANTE 
ÀUSENTE C. P. E. n.

Iniciou-se então â aberturâ dos envelopes de "n'01" contendo os documentos de habilitação, o Presidelte rubricou
todos os documentos apresentados e pediu que â comissão e os represcntantes das licitântes presentes fizessem o
mesmo, o que de pronto atendimento foi feito. Ato continuo o Presidents da comissâo informou que a sessão será

suspensa para análise minuciosa de toda a documeDtação e que o resultado quanto a fase de habilitação seú publicado

Dos diários oficiâis, pediu que os envelopes de "n'02" propostas ds preços tivessem seus lacres rubricados pelos

presentes pois ficarão sob a guarda da Cornissão. O Presidente dâ Conrissão de Licitâção facultou a palavra aos

prssentes, dela nenhum fez uso, quando perguntados. Nada mais havendo â ser tratado, o Presidente suspendeu os

lrâbâlhos pâra lâvrâtura da ATA, que lida e esÍando todos de acordo, vai assillado pelo Presidente e nreubr-os da

Comissâo.

RUA Í,AULo MARQUEs,N"378, CENTRO,SÁO BlrNEDITO/CE



§àoBonediio

Estâdo do Ceârá
GovERNo MUNIcIPÀL DE sÃo RENEDITo

SECRETARTA DE INI'RAESTRU'IURA E MEIO AMT}IENTE

CoMPLETÀ sERVlÇos E CoNSTRUqÕEs LTDÀ_ME

EJ2 CoNSTRUÇÕES EIREL]

ÀENCoNSTRUÇÔESLTDA

BRITA ENGENHARIA E IMOVEIS EIREII

vK coNsrRUqóES E EMPREENDTMENToS rrDA

NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRE],]

CONSTRUTORA MOBÂES EIREL]

c ,Ezr\Ar Do s. DL ALMETDA CoNSTTPUÇÕES - r,4E

DINAM]C SERVIÇOS EIREII

LIMPÀX CONSTRUCOES E SERVTÇOS ITDA

CoNSTBÀI4 coNsrRUÇÕEs E ALUGUEL DE MÁoUTNAS LTDÀ

G7 CONSTRUCOES E SERVIÇOS ETREI-I

CONSTRUTORÀ ÀG EIRE],I

ÀRÀUJO CONSTRUCOES E IOCACOES ETRELT

VM CONSTRUCOES LOCACOES E EVENTOS LTDA

/%72-@4-/@das

*OBS.: OS REPRESENTANTES OUE NÃO ÀSSINÀBÀM EOBÀM DECLARADOS ÀUSENTES.

,\' I
t\RUÀ tAUt,O )tARQli f,S,\'J73, C llNTItO,SÃO BDNDDITO/CE


